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Dato: 2. juni 2006 

Kontor: Visum, Udsendelser og 

Humanitære Sager 

J.nr.: 2006/4111-229 

Sagsbeh.: JPC 

 

Fil-navn: Besvarelse 

   

Besvarelse af spørgsmål nr. 107 stillet af Folketingets Udvalg for Udlændinge- 

og Integrationspolitik til ministeren for flygtninge, indvandrere og integration 

den 3. maj 2006 (UUI alm. del – spørgsmål nr. 107). 

 

Spørgsmål: 

”Ministeren bedes redegøre for, hvor mange gange de nuværende børn på 

asylcentrene er blevet flyttet – herunder medianværdierne.” 

Svar: 

Udlændingestyrelsen har oplyst, at de ønskede oplysninger ikke umiddelbart er til-

gængelige. 

 

Oplysninger om asylansøgernes indkvarteringer, herunder oplysninger om asyl-

børns flytninger mellem forskellige asylcentre, registreres i Indkvarteringssystemet 

(ISYS). ISYS blev taget i brug den 7. april 2005. Oplysninger om asylansøgernes 

indkvarteringer for tiden før ibrugtagning af ISYS findes ikke i systemet - med min-

dre der er foretaget efterfølgende opdateringer af historiske oplysninger i ISYS. Hi-

storiske oplysninger om indlogeringer på forskellige centre blev inden ibrugtagning 

af ISYS registreret i Udlændingeregistret (UR) på baggrund af oplysninger fra 

Dansk Røde Kors´ bookingsystem. 

 

Udlændingestyrelsen har oplyst, at man ikke vil udelukke, at de ønskede oplysnin-

ger om børns flytninger mellem asylcentre kan tilvejebringes ved hjælp af komplice-

rede tekniske udtræk i form af samkøring af oplysninger i henholdsvis UR og ISYS.  

 

Udlændingestyrelsen har endvidere oplyst, at man har igangsat et teknisk arbejde 

med at vurdere, om de ønskede oplysninger kan tilvejebringes på en meningsfuld 
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måde uden anvendelse af et efter omstændighederne omfattende ressourcetræk 

og en eventuel efterfølgende manuel gennemgang og validering af flytteoplysnin-

gerne. 

 

Jeg vil underrette udvalget, når resultatet af denne tekniske undersøgelse forelig-

ger. 

 


